Teaminformatie, uitslagen en eindstand seizoen 2016 -2017 Sporting ST 1
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INFORMATIE SPORTING ST 1 SEIZOEN 2016 - 2017
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Indeling Se klasse E seizoen 2016-2017

BT
TRLEINTY

a8

14.30 uur
19.45 uur
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TEAMINFORMATIE 1E ELFTAL SPORTING ST

TRAINER:

LEIDERS:

GRENSRECHTERS:

SELECTIE:

Bas van Aken

Gert Custers

Mike Derks

Tim Dings

Thijs Gerrits

Kevin Goldschmidt
Tim Hodzelmans
Bart Janssen

Jan Janssen

Sil Janssen

Piet Hoebergen

Jeroen Peters

Marc Reijnders

Kjeld Keltjens
Sven Kerstjens
Michel Kleeven
Rene Kleeven
Rene Kusters
Twan Lucassen
Johan van Mierlo
Rik Miltenburg
Marco Pennings
Dave van Rijswick

Marc Reijnders

Geert Rutten

Tim van Rijswick
Mike Rutten
Ramon Rutten

Pim Smits

Devin de Swart (K)
Stan Teeuwen
Robin Thielen
Nick van Well
Bram Willems (K)



Dag:

Zaterdag
Dinsdag
Zaterdag

Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag

Zaterdag
Maandag

Zondag
Zondag
Zondag
Zondag

SPEELSCHEMA / UITSLAGEN / WEDSTRIJDVERSLAGEN

Datum:
20 aug
23 aug
27 aug

04 sep
11 sep
18 sep
25 sep
02 okt
09 okt
16 okt
23 okt
30 okt
06 nov
13 nov
20 nov
27 nov
04 dec
11 dec
18 dec
22 jan
29 jan
05 feb
12 feb
19 feb
26 feb
05 mrt
12 mrt
19 mrt
26 mrt
02 apr
09 apr
15 apr
17 apr
23 apr
30 apr
07 mei
14 mei

Wedstrijd:
Sporting ST 1 : SVEB 1
Sporting ST 1 : GFC'331

BVV 271

Egchel 1
Sporting ST 1
SV Lottum 1
Sporting ST 1
Sporting ST 1
Grashoek 1
Sporting ST 1
Inhaal / Beker
Neerkandia 1
Koningslust 1
Sporting ST 1
Inhaal / Beker
H'veen/Gr'veen 1
Sporting ST 1
VV Kessel 1
Inhaal / Beker
Inhaal / Beker
Sporting ST 1
America 1
Sporting ST 1
VCH 1

Vrij (Carnaval)
Sporting ST 1
Sporting ST 1
Sporting ST 1
Hegelsom 1
Sporting ST 1
RKDSO 1
Sporting ST 1
Inhaal
Kronenberg 1
Sporting ST 1
Reuver 1
Sporting ST 1

: Sporting ST 1

: Sporting ST 1
: America 1

: Sporting ST 1
: VCH 1

: Hegelsom 1

: Sporting ST 1
: RKDSO 1

: Sporting ST 1
: Sporting ST 1
: Kronenberg 1

: Sporting ST 1
: Reuver 1
: Sporting ST 1

: Egchel 1

: Sporting ST 1
: SV Lottum 1
: Sporting ST 1

: Egchel 1

: Koningslust 1
: Grashoek 1

: Sporting ST 1
: Neerkandia 1
: Sporting ST 1
: SV Lottum 1

: Sporting ST 1
: H'veen/Gr'veen 1
: Sporting ST 1

VV Kessel 1
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Uitslag: Verslag:

Beker
Beker
Beker

Verslag 11092016
Verslag 18092016
Verslag 25092016
Verslag 02102016
Verslag 09102016
Verslag 16102016

Verslag 30102016
Verslag 06112016
Verslag 13112016

Verslag 27112016
Verslag 04122016
Verslag 11122016

Verpl.— 05-03
Verslag 05022017
Verpl.— 15-04
Verslag 19022017

Verslag 05032017
Verslag 12032017
Verslag 19032017
Verslag 26032017
Verslag 02042017
Verslag 09042017
Verslag 15042017

Verslag 23042017
Verslag 30042017
Verslag 07052017
Verslag 14052017




[Stand Sporting ST 1 5¢ Klasse E | [_Bijgewerkt t/m: vrijdag 9 juni 2017

Doelpunten
Plaats Team: Wed. Gew. Gel. Verl Punten: Voor Tegen | Strafpnt
1 Neerkandia 1 26 19 4 3 61 73 28 0
2 |Reuvert 26 18 5 3 59 60 21 0
3 |Hegelsom1 26 17 3 6 54 68 40 0
4 |America 1 26 14 4 8 46 71 40 0
5 Grashoek 1 26 14 4 8 46 63 37 0
6 VV Kessel 1 26 14 2 10 44 62 3 0
7 Koningslust 1 26 13 4 9 43 70 56 0
8 Egchel 1 26 11 3 12 36 55 61 0
9 SV Lottum 1 26 8 6 12 30 43 40 0
10 |Kronenberg 1 26 8 6 12 30 49 56 0
11 RKDSO 1 26 4 8 14 20 A 66 0
12 |VCH1 26 5 5 16 20 26 84 0
13 |Helenaveen/Griendtsveen 1 26 4 4 18 16 29 72 0
14 |Sporting ST 1 26 2 4 20 10 25 A 0




